
Premieliste Mesterskap Rekrutt 
1 Martin Åndal Malmefjorden 48 50 50  99 247 Gylt medalje 
2 Marita Solli Sykkylven 50 49 49  99 247 Sølv medalje 
3 Ola Vangen Stranda 49 49 50  98 246 Bronse medalje 
4 Håvar Solheim Høstmark Malmefjorden 49 50 48  97 244  
5 Trine R. Stette Engesetdal/Skodje 49 48 48  98 243  
6 Hanne Vangen Stranda 46 49 49  95 239  
7 Birger Balseth Ørskog 48 47 47  97 239  
8 Oskar Røyr Stranda 49 48 47  94 238  
9 Andreas Slemmen Malmefjorden 48 47 49  94 238  
10 Simon Slemmen Malmefjorden 48 47 47  92 234  
11 Edvard Sve Stranda 47 45 48  93 233  
12 Martin Ekornes Søvik Ørskog 46 41 46  94 227  

Premieliste Mesterskap Eldre rekrutt 
1 Karoline Hansen Ørskog 50 50 50 100 250 Gylt medalje 
2 Trygve Aaland Tryggestad Sunnylven 49 49 50 100 248 Sølv medalje 
3 Egil Glomset Stranda 50 49 50  99 248 Bronse medalje 
4 Ole Andreas Eide Ljøen Sunnylven 50 50 50  97 247  
5 Ole Johan Tynes Sykkylven 50 49 50  98 247  
6 Sivert Sulebakk Langevåg 49 49 50  99 247  
7 Erik Færøy Flem Engesetdal/Skodje 49 49 49 100 247  
8 Amalie Balseth Ørskog 49 50 50  97 246  
9 Andreas Sulebakk Johansen Langevåg 49 48 49  98 244  
10 Håvard Kulseth Sykkylven 50 49 48  97 244  
11 Martin Andre Kristoffersen Sykkylven 50 49 48  97 244  
12 Simon Stenødegård Vestnes 50 48 49  96 243  
13 Lars Gunnar Lund Tresfjord 49 48 49  96 242  
14 Merete Kjersem Tresfjord 49 47 49  97 242  
15 Sara Gausnes Aasen Ørskog 47 47 48  96 238  
16 Odin Overaa Vestnes 47 49 49  93 238  
17 Julie Sjåstad Ørskog 48 49 47  90 234  
18 Ole Kristian Løkke Tresfjord 46 48 46  94 234  

Premieliste Mesterskap Junior 
1 Torstein Fivelstad Sunnylven 50 47 49  99 245 Gylt medalje 
2 Karianne Lerheim Sildnes Elnesvågen 49 50 50  96 245 Sølv medalje 
3 Fride Lise Fagervoll Engesetdal/Skodje 50 48 50  95 243 Bronse medalje 
4 Silje Karlsen Aureosen 48 47 49  97 241  
5 Håvard Sulebakk Langevåg 48 45 48  97 238  
6 Mariell Aasen Ørskog 50 41 49  94 234  
7 Bjørnar Daugstad Tresfjord 48 43 49  90 230  
8 Tore Hoem Tresfjord 42 42 41  82 207  

Premieliste Mesterskap V65 
1 Astor Nyhaug Langevåg 49 50 49  99 247 Gylt medalje 
2 Petter Otto Nilsen Langevåg 49 50 49  99 247 Sølv medalje 
3 Harald Reiten Ålesund 50 50 50  97 247  
4 Ove Fylling Engesetdal/Skodje 49 49 49  99 246  
5 Georg Mykløy Aureosen 49 50 49  96 244  
6 Bård Øye Sunnylven 50 48 50  95 243  
7 Leidulf Hjelvik Vågstranda 48 49 48  98 243  
8 Sivert Leivdal Eidsbygda 49 49 50  94 242  
9 Jarle Bjørkavåg Sykkylven 47 47 49  99 242  
10 John G Blomli Engesetdal/Skodje 47 49 48  98 242  
11 Arne Hanestadhaugen Vågstranda 50 49 46  96 241  

Premieliste Mesterskap V73 
1 Harald Stormyr Rakvåg 49 50 50 100 249 Gylt medalje 



2 Gunnar Mjeltevik Sykkylven 50 50 49 100 249  
3 Osvald Hjelseth Vågstranda 50 48 50  99 247  

Premieliste Mesterskap Klasse 1 
1 Gaute Aamlid Ørskog 50 50 49  98 247 Gylt medalje 
2 Lars Sæter Eidsvåg og Eidsøra 48 48 49  96 241  
3 Roger Vangen Stranda 50 40 50  98 238  
4 Elin Høstmark Eidsvåg og Eidsøra 45 48 50  92 235  
5 Terje Røyr Stranda 48 47 45  91 231  

Premieliste Mesterskap Klasse 2 
1 Tor Inge Daugstad Tresfjord 49 45 49  98 241 Gylt medalje 
2 Jan Vidar Hansen Ørskog 49 44 50  95 238  
3 Arild Stenødegård Vestnes 48 46 49  95 238  
4 Jan Petter Aasen Ørskog 48 43 49  91 231  

Premieliste Mesterskap Klasse 3-5 
1 Siv Hege Klokset Lilleng Råde 50 48 50  96 244 Gylt medalje 
2 Sonia Brathaug Langevåg 46 50 48  99 243 Sølv medalje 
3 Stian Fagervoll Engesetdal/Skodje 50 45 48  99 242  
4 Rune Kristoffersen Langevåg 50 45 50  97 242  
5 Jan Ø. Solbakken Vestnes 49 46 50  97 242  
5 Monica Sæterøy Langevåg 49 47 50  96 242  
7 Are G.Hestetun Engesetdal/Skodje 47 47 50  97 241  
7 Leif Arne Fivelstad Sunnylven 50 47 50  94 241  
9 Torstein Tafjord Sunnylven 50 49 49  92 240  
10 Ola Kåre Dybvik Langevåg 48 47 46  99 240  
11 Erik Rørhuus-Øie Stranda 49 44 50  97 240  
12 Torbjørn Solli Sykkylven 49 45 50  96 240  
13 Johan Sverre Aurdal Sykkylven 49 47 50  93 239  
14 Ivar Fivelstad Sunnylven 47 47 48  97 239  
15 Håvard Grøvlen Sykkylven 48 46 48  96 238  
16 Torbjørn Høybakk Langevåg 47 48 50  93 238  
17 Edvard Lie Sykkylven 48 46 48  95 237  
18 Øystein Melbø Helgesen Langevåg 49 46 49  93 237  
19 Asbjørn Myklebust Hovdebygda og 

Ørsta skyttarla 
48 43 48  96 235  

20 Lennart Tennfjord Engesetdal/Skodje 48 45 48  94 235  
21 Angeli Overå Bhatia Sykkylven 49 45 49  92 235  
22 Robert Nordang Helgesen Langevåg 48 47 46  94 235  
23 Jo Salthammer Vestnes 50 44 46  95 235  
24 Øyvind L Otterlei Engesetdal/Skodje 48 43 49  94 234  
25 Jarle Melseth Sykkylven 45 47 47  94 233  
26 Anita Garseth Ålesund 48 44 48  92 232  
27 Frank Sve Stranda 48 41 49  92 230  
28 Per Otto Opstad Rakvåg 47 43 48  90 228  
29 Kåre Henriksen Engesetdal/Skodje 49 40 47  89 225  
30 Ole Ståle Sandnes Rakvåg 48 36 48  92 224  
31 Per-Jarle Nerhus Vestnes 45 43 46  88 222  
32 Idar Moen Malmefjorden 46 41 46  88 221  

Premieliste Mesterskap V55 
1 Alf-Henrik Håker Tresfjord 50 50 49  98 247 Gylt medalje 
2 Lars Slyngstad Engesetdal/Skodje 50 50 50  97 247 Sølv medalje 
3 Ottar Hauge Ørskog 50 47 50  99 246  
4 Øystein Solbakken Vestnes 50 48 50  97 245  
5 Noralf Giske Engesetdal/Skodje 49 48 49  98 244  
6 Ole - Petter Klokset Engesetdal/Skodje 50 48 50  96 244  
7 Odd Magne Sæterøy Kleive 50 46 49  97 242  
8 Rolf Gjelstenli Rekdal 47 46 50  97 240  



9 Wilfried Kruger Sykkylven 48 47 48  97 240  
10 Paul Moen Langevåg 49 47 49  94 239  
11 Kjetil Kjersheim Vestnes 49 45 50  91 235  
12 Kåre H Midthaug Ørskog 49 43 45  89 226  

Klasse ASP 25 Skudd 
1 Erling Fylling Nupen Ørskog 43 46 44  87 220 Gjenstand 
2 Joacim Huse Ålesund 43 37 39  66 185 Gjenstand 
3 John Andreas Fivelstad Sunnylven 40 32 36  76 184 Gjenstand 
4 Karina Stette Engesetdal/Skodje 36 43 33  88 200 Gjenstand 
5 Marie Vangen Stranda 47 45 44  89 225 Gjenstand 
6 Sander Solbakk Ålesund 41 43 45  83 212 Gjenstand 
7 Sivert Sve Stranda 48 46 47  90 231 Gjenstand 
8 Svein-Tore N. Akerø Ålesund 45 43 45  88 221 Gjenstand 
9 Synne Kristoffersen Sykkylven 44 44 46  85 219 Gjenstand 
10 Åse Kristoffersen Sykkylven 39 41 41  77 198 Gjenstand 

Klasse R 25 Skudd 
1 Martin Åndal Malmefjorden 48 50 50  99 247 Kr 203 
2 Marita Solli Sykkylven 50 49 49  99 247 Kr 168 
3 Ola Vangen Stranda 49 49 50  98 246 Kr 132 
4 Håvar Solheim Høstmark Malmefjorden 49 50 48  97 244 Kr  97 
5 Trine R. Stette Engesetdal/Skodje 49 48 48  98 243  
6 Hanne Vangen Stranda 46 49 49  95 239  
7 Birger Balseth Ørskog 48 47 47  97 239  
8 Oskar Røyr Stranda 49 48 47  94 238  
9 Andreas Slemmen Malmefjorden 48 47 49  94 238  
10 Simon Slemmen Malmefjorden 48 47 47  92 234  
11 Edvard Sve Stranda 47 45 48  93 233  
12 Martin Ekornes Søvik Ørskog 46 41 46  94 227  

Klasse ER 25 Skudd 
1 Karoline Hansen Ørskog 50 50 50 100 250 Kr 238 
2 Trygve Aaland Tryggestad Sunnylven 49 49 50 100 248 Kr 175 
3 Egil Glomset Stranda 50 49 50  99 248 Kr 150 
4 Ole Andreas Eide Ljøen Sunnylven 50 50 50  97 247 Kr 125 
5 Ole Johan Tynes Sykkylven 50 49 50  98 247 Kr 112 
6 Sivert Sulebakk Langevåg 49 49 50  99 247 Kr 100 
7 Erik Færøy Flem Engesetdal/Skodje 49 49 49 100 247  
8 Amalie Balseth Ørskog 49 50 50  97 246  
9 Andreas Sulebakk Johansen Langevåg 49 48 49  98 244  
10 Håvard Kulseth Sykkylven 50 49 48  97 244  
11 Martin Andre Kristoffersen Sykkylven 50 49 48  97 244  
12 Simon Stenødegård Vestnes 50 48 49  96 243  
13 Lars Gunnar Lund Tresfjord 49 48 49  96 242  
14 Merete Kjersem Tresfjord 49 47 49  97 242  
15 Sara Gausnes Aasen Ørskog 47 47 48  96 238  
16 Odin Overaa Vestnes 47 49 49  93 238  
17 Julie Sjåstad Ørskog 48 49 47  90 234  
18 Ole Kristian Løkke Tresfjord 46 48 46  94 234  

Klasse J 25 Skudd 
1 Torstein Fivelstad Sunnylven 50 47 49  99 245 Kr 176 
2 Karianne Lerheim Sildnes Elnesvågen 49 50 50  96 245 Kr 137 
3 Fride Lise Fagervoll Engesetdal/Skodje 50 48 50  95 243 Kr  87 
4 Silje Karlsen Aureosen 48 47 49  97 241  
5 Håvard Sulebakk Langevåg 48 45 48  97 238  
6 Mariell Aasen Ørskog 50 41 49  94 234  
7 Bjørnar Daugstad Tresfjord 48 43 49  90 230  
8 Tore Hoem Tresfjord 42 42 41  82 207  



Klasse V65 25 Skudd 
1 Astor Nyhaug Langevåg 49 50 49  99 247 Kr 228 
2 Petter Otto Nilsen Langevåg 49 50 49  99 247 Kr 178 
3 Harald Reiten Ålesund 50 50 50  97 247 Kr 144 
4 Ove Fylling Engesetdal/Skodje 49 49 49  99 246 Kr 110 
5 Georg Mykløy Aureosen 49 50 49  96 244  
6 Bård Øye Sunnylven 50 48 50  95 243  
7 Leidulf Hjelvik Vågstranda 48 49 48  98 243  
8 Sivert Leivdal Eidsbygda 49 49 50  94 242  
9 Jarle Bjørkavåg Sykkylven 47 47 49  99 242  
10 John G Blomli Engesetdal/Skodje 47 49 48  98 242  
11 Arne Hanestadhaugen Vågstranda 50 49 46  96 241  

Klasse V73 25 Skudd 
1 Harald Stormyr Rakvåg 49 50 50 100 249 Kr 180 
2 Gunnar Mjeltevik Sykkylven 50 50 49 100 249  
3 Osvald Hjelseth Vågstranda 50 48 50  99 247  

Klasse 1 25 Skudd 
1 Gaute Aamlid Ørskog 50 50 49  98 247 Kr 204 
2 Lars Sæter Eidsvåg og Eidsøra 48 48 49  96 241 Kr  96 
3 Roger Vangen Stranda 50 40 50  98 238  
4 Elin Høstmark Eidsvåg og Eidsøra 45 48 50  92 235  
5 Terje Røyr Stranda 48 47 45  91 231  

Klasse 2 25 Skudd 
1 Tor Inge Daugstad Tresfjord 49 45 49  98 241 Kr 150 
2 Jan Vidar Hansen Ørskog 49 44 50  95 238 Kr  90 
3 Arild Stenødegård Vestnes 48 46 49  95 238  
4 Jan Petter Aasen Ørskog 48 43 49  91 231  

Klasse 3 25 Skudd 
1 Torbjørn Høybakk Langevåg 47 48 50  93 238 Kr 236 
2 Øyvind L Otterlei Engesetdal/Skodje 48 43 49  94 234 Kr 124 
3 Frank Sve Stranda 48 41 49  92 230  
4 Kåre Henriksen Engesetdal/Skodje 49 40 47  89 225  
5 Per-Jarle Nerhus Vestnes 45 43 46  88 222  
6 Idar Moen Malmefjorden 46 41 46  88 221  

Klasse 4 25 Skudd 
1 Siv Hege Klokset Lilleng Råde 50 48 50  96 244 Kr 265 
2 Sonia Brathaug Langevåg 46 50 48  99 243 Kr 210 
3 Monica Sæterøy Langevåg 49 47 50  96 242 Kr 169 
4 Leif Arne Fivelstad Sunnylven 50 47 50  94 241 Kr 142 
5 Ola Kåre Dybvik Langevåg 48 47 46  99 240 Kr 114 
6 Håvard Grøvlen Sykkylven 48 46 48  96 238  
7 Asbjørn Myklebust Hovdebygda og 

Ørsta skyttarla 
48 43 48  96 235  

8 Lennart Tennfjord Engesetdal/Skodje 48 45 48  94 235  
9 Angeli Overå Bhatia Sykkylven 49 45 49  92 235  
10 Robert Nordang Helgesen Langevåg 48 47 46  94 235  
11 Jo Salthammer Vestnes 50 44 46  95 235  
12 Jarle Melseth Sykkylven 45 47 47  94 233  
13 Anita Garseth Ålesund 48 44 48  92 232  
14 Per Otto Opstad Rakvåg 47 43 48  90 228  
15 Ole Ståle Sandnes Rakvåg 48 36 48  92 224  

Klasse 5 25 Skudd 
1 Stian Fagervoll Engesetdal/Skodje 50 45 48  99 242 Kr 228 
2 Rune Kristoffersen Langevåg 50 45 50  97 242 Kr 178 
3 Jan Ø. Solbakken Vestnes 49 46 50  97 242 Kr 144 



4 Are G.Hestetun Engesetdal/Skodje 47 47 50  97 241 Kr 110 
5 Torstein Tafjord Sunnylven 50 49 49  92 240  
6 Erik Rørhuus-Øie Stranda 49 44 50  97 240  
7 Torbjørn Solli Sykkylven 49 45 50  96 240  
8 Johan Sverre Aurdal Sykkylven 49 47 50  93 239  
9 Ivar Fivelstad Sunnylven 47 47 48  97 239  
10 Edvard Lie Sykkylven 48 46 48  95 237  
11 Øystein Melbø Helgesen Langevåg 49 46 49  93 237  

Klasse V55 25 Skudd 
1 Alf-Henrik Håker Tresfjord 50 50 49  98 247 Kr 246 
2 Lars Slyngstad Engesetdal/Skodje 50 50 50  97 247 Kr 199 
3 Ottar Hauge Ørskog 50 47 50  99 246 Kr 153 
4 Øystein Solbakken Vestnes 50 48 50  97 245 Kr 122 
5 Noralf Giske Engesetdal/Skodje 49 48 49  98 244  
6 Ole - Petter Klokset Engesetdal/Skodje 50 48 50  96 244  
7 Odd Magne Sæterøy Kleive 50 46 49  97 242  
8 Rolf Gjelstenli Rekdal 47 46 50  97 240  
9 Wilfried Kruger Sykkylven 48 47 48  97 240  
10 Paul Moen Langevåg 49 47 49  94 239  
11 Kjetil Kjersheim Vestnes 49 45 50  91 235  
12 Kåre H Midthaug Ørskog 49 43 45  89 226  
 


